第１号様式（第６条関係）

放課後児童健全育成事業利用申請書
年　　月　　日

　南九州市長　様

【保護者】
住　所　南九州市
氏　名
電　話

　次のとおり南九州市地域子育て交流館放課後児童健全育成事業を利用したいので，申請します。

	利用児童
	氏名
	生年月日
	年齢
	学校名
	学年

	利用区分
	通常利用・一時的利用（夏休み 冬休み 春休み）

	利用を希望する期間
	　　　年　月　日から　　年　月　日まで

	児童の世帯員
	氏名
	続柄
	生年月日
	年齢
	勤務先等

	＊利用を希望する具体的理由

＊緊急連絡先（氏名・電話番号）
　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）